
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 1/2012.(II.03.)  

Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: 2011.évi költségvetés módosítása  

Módosított rendelet azonosítója:   

Rendelet tárgykódja: B1  
Tárgykód megnevezése: Költségvetés  

Kihirdetés dátuma: 2012. január 19.  
Hatályba lépés dátuma: 2012. február 3.  

Dokumentum készült: 2012. január 19.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

Fényeslitke Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2012.(02.03.) 

önkormányzati rendelete 

 

- 2011. évi költségvetés módosítása - 

 

 

A Képviselőtestület 
 

Fényeslitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, 

a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 91. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

 

 

1. §. /1./ A Képviselőtestület 2/2011.(III.02.)  KT. sz. rendeletét az alábbiak szerint módosítja:   

 A Képviselőtestület a rendelet 1. §-át az alábbiak szerint módosítja.  

 

 

a) Költségvetési bevételét    552.437     E. forintban, 

b) Költségvetési kiadását   582.409            E. forintban  határozza meg. 

c) Költségvetési hiányát                  -29.972     E forintban határozza meg. 

 

 

/2./ Költségvetési rendeletét a mellékletek szerint módosítja. 

 

 

2. §. Jelen rendelet kihirdetését követően lép hatályba. 

 
 


